Edital SECTI/PRONATEC Nº 001/2020 – Seleção Bolsista Professor Conteudista e

Tutor

1/1

A SUBSECRETÁRIA DE ESTADO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO, no uso da atribuição que lhe confere a alínea “o” do art. 46 da Lei nº. 3043, de 31 de

dezembro de 1975, torna pública RESULTADO DAS 1ª e 2ª CONVOCAÇÕS PARA COMPROVAÇÃO DOS TÍTULOS, objeto do edital SECTI/PRONATEC nº

001/2020 para seleção de bolsistas na função de Professor Conteudista.

Professor Conteudista – Assistente Administrativo

Clas. Nome Inscrição Deferido Indeferido Motivo Início Vigência Termo Compromisso

1 Angela Maria Bissoli Saleme 1561797 X   25/11/2020

Professor Conteudista – Balconista de Farmácia

Clas. Nome Inscrição Deferido Indeferido Motivo Início Vigência Termo Compromisso

1 Manoel Augusto Polastreli Barbosa 1562256  X Não apresentou documentação
comprobatória no prazo estipulado.

---

2 Narjara Laranja de Souza Pedroni 1562426 X   30/11/2020

Em, 09 de Dezembro de 2020

______________________________________________________
SOLANGE MARIA BATISTA DE SOUZA

 Subsecretária de Estado da Ciência, Tecnologia e Inovação - SECTI